OIS GYMNASTIKSEKTION 2022
Resultatrdkning 2022

Intdkter
Gymnastikavgift
Restaurangchansen
Bugg

Bidrag spinningcyklar
Summa intakter

Utgifter

Aterb. Felaktiga gymn.avg
Skuld aterfores fran 2021
Bankavgift

Inkdp nya redskap
H-styrelsen salda RC
Aktiviteter sektionen
SAMI

H-styrelsen 50-lappen
Kostnader ledarna
Ovriga kostnder

Summa utgifter

Arets resultat

Balansrakning
Tillgangar

Kassa och bank

Summa tillgangar
Skulder och eget kapital
Skulder

Fel inbetalt

Eget kapital
Arets resultat

Summa skulder och eget kaptial

42 890
260
4400
14675
62 225

-969,00
1039
-250
-819

0

-7 184
-1709
-3400
-12 889,00
-294
-26 475

35750

2021-12-31

25 560
25 560

-1039

-18 858
-5 663
-24 521

Forandring

34711

1039

-5 663
-30 087

2022-12-31

60 271
60 271

-24 521
-35750
-60 271



